
❶

❷
⓫❸

❹ ❺ ❻

❼
❽
❾

❿

⓬
⓭ ⓮

⓯

⓰

⓱

⓲
⓳⓴

No. Bコース
迎え停車時刻

(平日16:25〜)

送り停車

予定時刻

(平日16:25〜)

迎え停車時刻

(平日17:35〜)

送り停車

予定時刻

(平日17:35〜)

1 西日本新聞 15:40 17:50 16:50 19:00
2 姪浜南公園 15:42 17:52 16:52 19:02
3 バースクリニック 15:44 17:54 16:54 19:04
4 トランクルーム 15:46 17:56 16:56 19:06
5 グランカーサ室見 15:47 17:57 16:57 19:07
6 原北公園 15:48 17:58 16:58 19:08
7 森口歯科 15:49 17:59 16:59 19:09
8 室見駅 多め勢 15:51 18:01 17:01 19:11
9 室見4丁目バス停 15:52 18:02 17:02 19:12
10 コインランドリー 15:54 18:04 17:04 19:14
11 金門公園 15:55 18:05 17:05 19:15
12 パインガーデン 15:57 18:07 17:07 19:17
13 興隆塾 15:58 18:08 17:08 19:18
14 早良口バス停 16:01 18:11 17:11 19:21
15 百道小学校 16:04 18:14 17:14 19:24
16 愛宕小学校 16:08 18:18 17:18 19:28
17 豊浜公園 16:09 18:19 17:19 19:29
18 愛宕浜東公園 16:11 18:21 17:21 19:31
19 愛宕浜南公園 16:13 18:23 17:23 19:33
20 姪北小学校 16:15 18:25 17:25 19:35

点呼開始 16:25 17:35


